

Stavebniny pro SÚSPK (2018) - část VZ :

Rokycany

počet středisek:

1

maximální celková hodnota této části veřejné zakázky v Kč bez DPH:

slovní popis místa odběru (např. název prodejny, adresa):

oprávněné osoby objednatele dle čl. 4.2. rámcové dohody:

oprávněné osoby dodavatele dle čl. 4.3. rámcové dohody:

* případně lze uvést i obecným způsobem (např. přítomný prodáváč v prodejně/provozovně) dodavatele

Dodavatelem nabízená sleva v % na netypové zboží, tj. na stavební materiál a nářadí neuvedené v tabulce níže: 10%

položka č.	popis	měrná jednotka	nabídková cena v Kč bez DPH za 1 mj	předpokládaný odběr / rok	celková cena v Kč bez DPH (dopočte se automaticky)
1	KARI síť 2x3m, 150x150x6 mm	ks	333,68 Kč	4	1 334,72 Kč
2	Armovací dráty Ø10mm, 6m	ks	72,66 Kč	10	726,60 Kč
3	Skleněná tkanina perlínka	m2	14,82 Kč	24	355,68 Kč
4	Akrylátová penetrace 5l (5kg)	ks	207,00 Kč	20	4 140,00 Kč
5	Sanační omítka 25 kg	pytel	111,78 Kč	13	1 453,14 Kč
6	Malta zdící (5 Mpa) 30kg	pytel	51,63 Kč	22	1 135,86 Kč
7	Cementový potěr jemný 30 - 25 kg	pytel	57,75 Kč	22	1 270,50 Kč
8	Cement CEM II - 25 kg	pytel	53,20 Kč	217	11 544,40 Kč
9	Lepidlo standart 25kg	pytel	108,34 Kč	22	2 383,48 Kč
10	Roura drenážní Ø80mm	bm	20,88 Kč	8	167,04 Kč
11	Roura drenážní Ø100mm	bm	25,67 Kč	8	205,36 Kč
12	Ztracené bednění 300/250/500 mm	ks	33,82 Kč	43	1 454,26 Kč
13	Žlab odvodňovací betonový 330x600 mm	ks	60,27 Kč	43	2 591,61 Kč
14	Zednická lžice 160x110 mm	ks	31,63 Kč	13	411,19 Kč
15	Hladítko ocel 500x140 mm	ks	133,92 Kč	10	1 339,20 Kč
16	Štětec plochý 4"	ks	73,66 Kč	22	1 620,52 Kč
17	Vodováha 120cm ALU	ks	244,40 Kč	4	977,60 Kč
18	Krumáč násada	ks	50,73 Kč	22	1 116,06 Kč
19	Lopata malá AL	ks	62,51 Kč	30	1 875,30 Kč
20	Lopata velká AL	ks	86,32 Kč	30	2 589,60 Kč
21	Násada na lopatu	ks	48,03 Kč	39	1 873,17 Kč
22	Lopata AL nasezená malá	ks	144,24 Kč	26	3 750,24 Kč
23	Lopata AL nasazená velká	ks	165,54 Kč	26	4 304,04 Kč
24	Lopata srdcová s násadou	ks	126,95 Kč	26	3 300,70 Kč
25	Koště silniční	ks	139,00 Kč	22	3 058,00 Kč
26	Hrábě železná s násadou	ks	129,00 Kč	17	2 193,00 Kč
27	Násada na železná hrábě	ks	51,48 Kč	35	1 801,80 Kč
28	Kladivo 600g	ks	68,00 Kč	13	884,00 Kč
celková nabídková cena v Kč bez DPH					59 857,07 Kč